56 张献武 1,000 1,000 -
57 张博 1,000 1,000 -
58 喻娟 1,000 1,000 -
59 杨春凤 1,000 1,000 -
60 吴斌 1,000 1,000 -
61 石晨琛 1,000 1,000 -
62 任珊珊 1,000 1,000 -
63 齐腾飞 1,000 1,000 -
64 裴骁 1,000 1,000 -
65 潘凯 1,000 1,000 -
66 寇玲 1,000 1,000 -
67 房萍 1,000 1,000 -
68 陈云峰 1,000 1,000 -
69 陈岳彪 1,000 1,000 -
70 陈瑞娟 1,000 1,000 -

71 深圳市中欧润隆投资管理有限
公司 1,000 1,000 -

合计 49,214,000 49,214,000 7,430,000
注 1：股东方镇本次解除限售股数 8,179,000 股，其中 4,500,000 股处于质押状态，该部分股

票在解除质押后，方可上市流通。 同时，方镇先生作为公司在任董事、高管，将自觉遵守其关于
股份锁定的相关承诺，在其任职期间，每年转让直接或间接持有的发行人股份不超过本人持有
发行人股份总数的 25%。

注 2：股东牛文娇本次解除限售股数 1,650,000 股，其中 1,240,000 股处于质押状态，该部分
股票在解除质押后，方可上市流通。 同时，牛文娇女士作为在任公司董事、高管，将自觉遵守其
关于股份锁定的相关承诺，在其任职期间，每年转让直接或间接持有的发行人股份不超过本人
持有发行人股份总数的 25%。

注 3：股东徐声林本次解除限售股数 1,530,000 股，其中 600,000 股处于质押状态，该部分
股票在解除质押后，方可上市流通。

注 4：股东李凤琪本次解除限售股数 1,204,000 股，其中 1,090,000 股处于质押状态，该部分
股票在解除质押后，方可上市流通。

注 5：股东钟鑫本次解除限售股数 55,000 股，同时，钟鑫先生作为在任公司董事，将自觉遵
守其关于股份锁定的相关承诺，在其任职期间，每年转让直接或间接持有的发行人股份不超过
本人持有发行人股份总数的 25%。

本次股份解除限售后，公司股东将自觉遵守其关于股份减持的相关承诺，公司股东减持股
份将同时遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》以及《深圳证券交易所上市公司股
东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，公司董事会将继续督促相关股
东在减持股份时严格遵守承诺及相关法律法规，并在定期报告中持续披露相关情况。

5、本次解除限售股份上市流通前后公司股本结构变动表：

股份性质
本次解除限售前 本次变动股份 本次解除限售后

股数（股 ） 占公司总股本
比例 股数（股 ） 股数（股 ） 占公司总股本

比例

一、有限售条件股
股份 163,055,000 75.00% -41,802,250 121,252,750 55.77%

高管锁定股 5,000 0.00% 7,411,750 7,416,750 3.41%
首发前限售股 163,050,000 75.00% -49,214,000 113,836,000 52.36%
二、无限售条件流
通股 54,345,000 25.00% 41,802,250 96,147,250 44.23%

三、总股本 217,400,000 100.00% 0 217,400,000 100.00%
四、保荐机构的核查意见
经核查，本保荐机构认为：
公司本次限售股份上市流通符合《深圳证券交易所上市公司保荐工作指引》、《深圳证券交

易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等有关法律法规
和规范性文件的要求；公司本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间符合有关法律法规、
部门规章、有关规则和股东承诺。 截至本核查意见出具日，公司关于本次限售股份上市流通事
项的信息披露真实、准确、完整。 综上，保荐机构对公司本次限售股份上市流通事项无异议。

五、备查文件
1.� 限售股份上市流通申请书；
2.� 限售股份解除限售申请表；
3.� 股份结构表和限售股份明细表；
4.� 中山证券有限责任公司关于深圳市北鼎晶辉科技股份有限公司部分首次公开发行前

已发行股份解除限售及上市流通的核查意见。
特此公告。

深圳市北鼎晶辉科技股份有限公司
董 事 会

2021 年 6 月 16 日

证券代码：002384� � � � � � � � � � � � � � � 证券简称：东山精密 公告编号：2021-038

苏州东山精密制造股份有限公司
关于全资子公司对外投资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈
述或重大遗漏。

苏州东山精密制造股份有限公司（以下简称“公司” 或“东山精密”） 通过全资子公司
HongKong� Dongshan� Holding� Limited（中文名：香港东山控股有限公司，以下简称“香港控股”）